[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
05 марта 2020 г.                                                                                                     № 159

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Вичуга  от 27.02.2017 г. № 172

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Вичуга,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации городского округа Вичуга от 27.02.2017 г. № 172 «Об Управляющем совете по реализации программы комплексного развития моногорода Вичуга»:
1.1. Приложение  № 1 к постановлению от 27.02.2017 г. № 172  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  – председателя комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга Верховского А.В.

Глава городского округа Вичуга

               М.А. Баранов

Приложение

к постановлению администрации

                                                      городского округа Вичуга  от 05.03.2020 г. № 159
Приложение № 1

к постановлению администрации

                                                      городского округа Вичуга  от  27.02.2017 г.  № 172
Состав Управляющего совета по реализации

программы комплексного развития моногорода Вичуга

	Председатель Управляющего совета:

	Бадак Людмила Сергеевна
	Член Правительства Ивановской области -Директор Департамента экономического развития и торговли Ивановской области

	Заместители председателя Управляющего совета:

	Баранов Михаил Анатольевич
	Глава городского округа Вичуга

	Отченаш Мария Евгеньевна
	Линейный менеджер городского округа Вичуга

	Мешаловская Анастасия Борисовна
	Первый заместитель директора Департамента экономического развития и торговли Ивановской области - статс-секретарь

	Члены Управляющего совета:

	Домашников Дмитрий Николаевич
	Первый заместитель главы администрации городского округа Вичуга

	Верховский Андрей Владимирович
	Заместитель главы администрации  – председатель комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга

	Ответственный секретарь Управляющего совета:

	Рогова Елена Вячеславовна
	Начальник отдела экономики, предпринимательства и маркетинга администрации городского округа  Вичуга

[image: image2.png]